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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32122024R

2. Data e Regjistrimit 22/09/2023
3. Emri i Subjektit BRAINTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8.9.20.11.12, Kati 2, Njesia 
Administrative Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, zhvillimi, prodhimi, blerja, shitja, 

shpërndarja, tregtimi i softuerit, aplikacioneve, platformave 
digjitale dhe zgjidhjeve teknologjike në përgjithësi; 
Regjistrimi, blerja, shitja, licencimi, nën-licencimi, tregtimi i 
markave, patentave, modeleve dhe vizatimeve, dijes së 
specializuar, sekreteve tregtare dhe çdo të drejte tjetër të 
pronësisë intelektuale ose industriale, qoftë të vetat ose të 
palëve të treta; Konsulencat, ndihma dhe trajnimi në lidhje 
me softuerin, markat, patentet dhe çdo të drejtë tjetër të 
pronësisë intelektuale ose industriale; Pjesëmarrja e 
mundshme në shoqëri, shoqata, konsorciume ose joint 
ventures dhe blerja e pjesëmarrjeve ose aksioneve të këtyre 
entiteteve; Çdo veprimtari tjetër përcjellëse ose shtesë për 
ato të mësipërme, si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare, 
industriale, financiare, lëvizëse ose të patundshme. 
Giuseppe D’Amico10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2023                Deri: 19/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët GiuseppeD’Amico
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MicheleBarbone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 0692031206  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-201580-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2047F25C-1334-4830-A0B2-2FAA2DE54D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D548C4-4835-4399-A5BB-A6D365901F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6D149F-076A-4FAF-B82D-D27C2541E417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FA5A0D-8DBE-40AE-A813-EB5DC3A507A2

